
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bressanvido.  Responsabile Procedimento: Alessandra Brazzale   
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 

 
COMUNE DI BRESSANVIDO 

 
PROVINCIA DI VICENZA 

____________ 
 

Via Roma, 42 - 36050 Bressanvido (VI) 
Cod. Fisc. / P. IVA 00522830249 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 

SERVIZI SOCIO CULTURALI 
 

DETERMINAZIONE 
 

Registro Generale n° 366 del 28/12/2023 
 
 

 
Registro di servizio: n°  230 del  28/12/2023 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI SERVIZIO CIVILE 

UNIVERSALE ANNUALITA' 2023-2024 
  
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
 
RICHIAMATE: 
     la deliberazione di Consiglio Comunale n. 42 del 19 dicembre 2022, esecutiva, con la quale sono stati 

approvati la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) e il bilancio di 
previsione per il triennio 2023/2025; 

     la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 16 gennaio 2023 , esecutiva con la quale, approvando il 
piano esecutivo di gestione per il triennio 2023-2025, è stata attribuita ai responsabili dei settori la 
competenza per la gestione dei singoli capitoli di bilancio; 

     la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 27 febbraio 2023, con cui è stato approvato il Piano 
Integrato di Attività e di Organizzazione del triennio 2023-2025, comprensivo anche del Piano degli 
Obiettivi/Piano delle performance; 

 
PREMESSO che la Giunta Comunale, con provvedimento n. 81 del 20/09/2021, esecutivo a’ sensi di legge, 
ha deliberato di volersi iscrivere all’Albo unico del Servizio Civile Universale in qualità di ente di accoglienza 
di ASC Nazionale APS e di formalizzare l'accreditamento e l’adesione alla partecipazione al Servizio Civile 
Universale compresa la sottoscrizione dell’Accordo di partenariato, in materia di Servizio Civile Universale;  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bressanvido.  Responsabile Procedimento: Alessandra Brazzale   
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

CONSIDERATO che tale procedimento ha un costo di programmazione, progettazione, selezione che il 
Comune di Bressanvido ha affidato ad ARCI Servizio Civile Vicenza, con sede in Vicenza, in Contra’ dei Burci 
27, PI 03223720248, CF 95065570244;  
 
VISTA la nota prot. n.7108 del 13/12/2023 nella quale viene riportato il preventivo di totale di € 1,512,80 
per la gestione del bando;  
 
VISTA la disponibilità al cap. 1878/99 bilancio in corso d’esercizio;  
 
VISTI:  
- il D. Lgs. n. 267/2000 di approvazione del Testo Unico degli Enti Locali;  
- il D. Lgs. n. 118 del 2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi”;  
- il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; - lo Statuto comunale e il Regolamento 
di contabilità vigenti;  
 
VISTO il decreto sindacale prot. n. 5505 del 30/12/2020 con il quale è stato individuato il Responsabile 
dell’Area Amministrativo Contabile ed è stata attribuita allo stesso la funzione organizzativa di cui ex artt. 
14 e 15 CCNL 21/05/2018;  
 

DETERMINA 
 

1) di impegnare, per quanto espresso in premessa, la somma complessiva € 1.512,80 (1.240,00 + IVA 22%) a 
favore di ASC Vicenza;  
2) di liquidare il suddetto importo a seguito di presentazione della fattura da parte di ARCI Servizio Civile 
Vicenza, con sede in Vicenza, in Contra’ dei Burci 27, PI 03223720248, CF 95065570244;  
3) di definire il Codice Univoco Ufficio e che tale verrà comunicato al fornitore ai fini della fatturazione 
elettronica;  
4) di comunicare il presente provvedimento al Responsabile Servizio Ragioneria per l’apposizione del visto 
di regolarità contabile di cui all’art. 153 comma 5 del D. Lgs. 267/2000. 
 

 
 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Brazzale Alessandra 

“Firmato digitalmente D.Lgs 82/2005” 
 

                                                                                 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico 
e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. 
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ai quali l’atto si riferisce, ai sensi e con le 
modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli 
atti del Comune di Bressanvido. 


